

Choconut bv				Product specificatie													
				Studentenhaver													
				15-4-2015													
Product omschrijving																	
Product naam:		Studentenhaver															
Product omschrijving:		Een mix van verschillende noten en rozijnen.															
Ingrediënten:		Noten melange 40%: hazelnoten blank 6.67%, hazelnoten bruin 6.67%, walnoten 6.66%, amandelen blank 6,67%, amandelen bruin 6.67%, paranoten 6.66%. Rozijnen geel 30%: rozijnen 29,9%, zonnebloem olie, conserveermiddel (sulfiet). Rozijnen blauw 30%: rozijnen 29,91%, zonnebloem olie.															
Land van herkomst:		Nederland															
Product kenmerken																	
Vorm:		Divers															
Smaak:		Karakteristieke noten en rozijnen															
Geur:		Karakteristiek voor het product, geen afwijkende geur															
Kleur:		Verschillende kleuren bruin															
Logistieke gegevens																	
Verpakking:		Plastic zakjes in omdoos.			Gewicht:		250 gram										
Codering:		Batchcode, Ingrediënten, Tht			Houdbaarheid:		9 maanden										
Opslagcondities:		Koel en droog bewaren, 12-18°C, vochtigheid < 70%			Transport:		Ongekoeld										
Voedingswaarde per 100 gram																	
Energie:		465,7Kcal		1949,8 Kj		Eiwitten:		8,54g		Zout:		0,4g		Vezels		6g	
Koolhydraten:		48,96g		Vetten:		25,63g		Verzadigd:		2,75g		Transvet:		0			
Koolhydraten/suikers:		44,99g		Vetzuren enkelv/onv:		13,92g		Vetzuren meerv/onv:		7,37g							
Microbiologische kenmerken (* max kve/g)																	
Kiemgetal:*		1000000		Schimmels:*		100000		Gisten:*		100000							
Enterobacteriaceae:*		1000		S.aureus:*				Bacillus cereus:*									
Coliformen:*		10		E coli:*		100		Salmonella:		0/25g							
Chemische en fysische kenmerken																	
Vocht max %:		16,7%		Sulfiet:		0,003%		Ochratoxine		ppb		Peroxide:		%			
Aflatoxine B1:		<8ppb		Aflatoxine B2,G1,G2:		<10ppb		Beschadigde producten:		<2%							
Pesticiden:		Overeenkomstig de EU wetgeving			Zware metalen:		Overeenkomstig de EU wetgeving										
Allergenen informatie (+ aanwezig, - afwezig, ? Kan sporen bevatten)																	
Melkeiwit:		-		Kippenvlees:		-		Sesam:		-							
Lactose:		-		Vis:		-		Sesamolie:		-							
Ei:		-		Schaal/schelpdieren:		-		Glutaminaat:		-							
Soja-eiwit:		-		Maïs:		-		Sulfiet:		+							
Soja-lecithine:		-		Cacao:		-		Koriander:		-							
Gluten:		-		Peulvruchten:		-		Selderij:		-							
Tarwe:		-		Noten:		+		Wortel:		-							
Rogge:		-		Notenolie:		-		Lupine:		-							
Rundvlees:		-		Pinda's		?		Mosterd:		-							
Varkensvlees:		-		Pindaolie:		-		Vanilline:		-							
Fructose:		-		Saccharose:		-		Kaneel:		?							
Caffeïne		-		Honing		-		Look		-							
Dit product wordt geproduceerd in een fabriek waar ook pinda's, noten en kaneel worden verwerkt.																	
Voedsel kenmerken																	
GMO: vrij		Ionisatie: nee		Halal: nee		Kosher: nee		BIO: nee		Vegetariërs: ja		Veganisten: nee					
Metaal detectie: RVS 3,0MM; NON-Ferro 2,0MM; Ferro 1,8MM.																	
Het product is overeenkomstig binnen de EU wetgeving.																	
Waar geen gegevens ingevuld zijn hebben wij onvoldoende informatie.																	
Deze specificatie is door ons zo nauwkeurig mogelijk opgesteld, uitgaande van onze kennis en ervaring op het moment van opstelling. De geleverde informatie is louter indicatief en wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid hiervan. Specificatie onder voorbehoud van wijzigingen en typfouten.																	
Choconut BV																	
Tolweg 5 - 7921JA Zuidwolde - Holland Tel: (+31)528374194 - Fax: (+31)528371032 - Mail: info@choconut.nl																	